寄附申込書

令和  年  月  日

公益財団法人仙台市市民文化事業団

理事長あて

寄付者  氏名・団体名

代表者氏名

     （団体の場合）

電話番号      （       ）

ご住所 〒

下記の通り寄附を申し込みます。

記

１ 寄附の内容

金                円

※有価証券、物品等の場合は品名、数量等具体的にご記入ください

２ 寄附の使途（いずれかにレ点をつけてください）

 □特に指定しない

 □指定する  □公益目的事業全般

        □ 事業

３ お名前等の公表

当財団のホームページや事業報告書へ氏名（法人名）、金額を記載することについて

 □同意する

 □一部同意する（同意する項目： □氏名（法人名） □金額 ）

□同意しない

※寄附の受け入れによって当財団が取得する個人情報は当財団の個人情報保護規程に基づき、適正に管理すると

ともに寄附にかかる諸連絡にのみ利用いたします。

送付先 〒981-0904 宮城県仙台市青葉区旭ヶ丘 3丁目 27-5

    公益財団法人仙台市市民文化事業団 総務課

TEL.022-276-6778 FAX.022-276-2108